

مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان:

بهره برداری از ۲۲ پروژه برق رسانی با اعتباری بالغ بر ۳۳ میلیارد تومان

اصفهان- بهمن راعی: مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان ، در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: در چهلین سال پیروزی انقلاب اسلامی ۷۲ پروژه بزرگ برق رسانی با اعتبار بالغ بر ۳۳ میلیارد و ۷۳۸ میلیون تومان در سطح شهرستان اصفهان به بهره برداری می رسد. حمیدرضا پیریپران گفت: دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب نشان دهنده توسعه کمی و کیفی بسیار پرشمار در همه زمینه های علم و فناوری از جمله صنعت برق به عنوان صنعت پیشرفته و پیچیده به کمک فناوری های مدرن است که این صنعت به دلیل نزدیکی با نقطه مصرف و تنوع در شرایط و تجهیزات بیشترین تغییر و تحول را داشته اما با وجود این شرایط، ما از شاخص های جهانی عقب نمانده ایم بلکه همراه و همگام با آن، مستحکم در میدان بوده ایم. وی تصریح کرد: از ابتدای انقلاب تاکنون توانسته ایم بیش از ۹۹ درصد مردم کشور را از نعمت برق برخوردار کنیم و در استان اصفهان تمام روستاهای دارای بیش از ۵ خانوار که سکنه دائم دارند برق کشی شده است همچنین بر مبنای شاخص جهانی کیفیت برق برای جامعه دیجیتال، شرکت توزیع برق اصفهان بر اساس سند استراتژی خود برای سال ۱۴۰۵ حداکثر ۳۰ دقیقه خاموشی به ازای هر مشترک در طول سال را هدف گذاری کرده است که در این شاخص، استفاده از فناوری های به روز دنیا به ویژه خودکارسازی شبکه، رویت پذیری، تحلیل دینامیک اطلاعات شبکه و بهره گیری از خط گرم به ما در نیل به این اهداف کمک می کند تا شاخص های کیفیت توان مطلوب و در تراز استانداردهای جهانی قرار گیرد. پیر پیران افزود: شاخص سوم جهانی توسعه این صنعت، برق رسانی با کربن کم، است که ما با تولید ۲٫۲ میلیون کیلووات ساعت انرژی پاک خورشیدی از انتشار گازهای گلخانه ای جلوگیری کرده و اکنون ۱۳۸ سامانه خورشیدی در مکان های متفاوت به منظور کاهش گازهای مخرب محیط زیست نصب شده است. مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان افزود: در طول انقلاب اسلامی شاهد رشد ۶ برابری مشترکان برق در شهرستان های اصفهان بوده ایم، در حالی که رشد مصرف برق مشترکان، بسیار بالاتر از رشد تعدادی بوده و نزدیک به ۲ برابر بیشتر از رشد تعدادی مشترکان است که با توجه به گستردگی استفاده از انرژی برق در سطح جامعه، امری اجتناب پذیر است البته امروزه برق به عنوان زیرساخت، در تمام زندگی بشر بروز و ظهور داشته و نقش آفرینی می کند و از دیگر سو با توجه به اهمیت مدیریت مصرف مشترکان، توجه عموم را نیازمند است. پیر پیران ابراز کرد: در حال حاضر ۹۵ درصد مراجعات مردم غیرحضوری شده و مشترکین می توانند تنها با شماره گیری ۲۸۱۲۱ از همه خدمات فروش و پس از فروش برق استفاده و اطلاعات لازم را دریافت کنند و شماره تماس ۱۳۱ هم شبانه روز پاسخگوی حوادث برق است همچنین سامانه ۲۸۱۲۱ به نوبتی ماکلمه به جای مراجعه محسوب می شود که از ساعت ۷ صبح تا ۹ شب ارائه خدمات می کند و تاکنون حدود ۲۳۰ هزار خدمات غیرحضوری انجام شده که بالغ بر یک میلیارد تومان ذخیره سوختی به همراه داشته است. معاونت فروش و خدمات مشترکین صنعت برق شهرستان اصفهان ادامه داد: راه اندازی سامانه «سمیع» به صورت غیرحضوری از ساعت ۷ صبح تا ۹ شب از طریق تماس تلفنی ۲۸۱۲۱ به ارائه خدمات غیرحضوری به مردم می پردازد که در سال ۹۷ این سامانه ۲۳۰ هزار خدمات رسانی غیرحضوری داشته است که سبب کاهش هزینه های اجرایی، تردهای شهروندان و کاهش هزینه سوخت شهری، حذف پایگانی سنتی از سیستم اداری که سبب حذف کاغذ و جلوگیری از قطع ۱۵ اصله درخت شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی فارس، احد فتوحی در حاشیه بهره برداری از طرح های صنعتی و تولیدی شهرک صنعتی بزرگ شیراز که با حضور استاندارد و مسولان استان برگزار شد، با اشاره به ایام الله دهه مبارک فجر و برگزاری جشن های ۴۰ سالگی انقلاب شکوهمند اسلامی از بهره برداری از ۲۸ طرح عمرانی و صنعتی با اعتبار ۲۴۰۰ میلیارد ریال در شهرکها و نواحی صنعتی استان در دهه فجر امسال خبر داد و اظهار داشت: علاوه بر آن در این ایام عملیات اجرایی ۱۱ طرح عمرانی با اعتبار ۷۵ میلیارد ریال نیز در شهرک ها و نواحی صنعتی استان آغاز می شود. وی در تشریح طرح های عمرانی و صنعتی آماده افتتاح در ایام الله دهه مبارک فجر گفت: از طرح های موجود ۷ واحد صنعتی با سرمایه گذاری ۲۲۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی به بهره برداری می رسد گفت: بهره برداری از این طرح های صنعتی در مجموع برای ۹۰۰ نفر اشتغال ایجاد می شود. وی مجموعه صنعتی تولید مبدل های حرارتی در شهرک صنعتی ملوسجان را از مهم ترین طرح های صنعتی آماده بهره برداری اعلام کرد و گفت: این مجموعه صنعتی با ظرفیت تولید سالانه ۴ هزار تن تولید انواع مبدل های حرارتی ، با سرمایه گذاری بیش از ۵۰۰ میلیارد ریالی ، راه اندازی و برای ۱۳۳ نفر نیز اشتغال ایجاد کرده است. فتوحی از دیگر طرح های صنعتی آماده بهره برداری در شهرک صنعتی بزرگ شیراز را را واحد بسته بندی و نگهداری انواع گوشت قرمز و مرغ با سرمایه گذاری ۴۰۰ میلیارد ریال و اشتغال ۷۰ نفر ، واحد انبارداری و نگهداری مواد غذایی در سردخانه ثابت با سرمایه گذاری ۱۵۰ میلیارد ریال و اشتغال ۱۰۰ نفر ، واحد تولید انواع کنسرو و تن ماهی با سرمایه گذاری ۴۳ میلیارد ریال و اشتغال ۵۰ نفر ، واحد بسته بندی ادویه جات با سرمایه گذاری ۳۰ میلیارد ریال و اشتغال ۱۰ نفر ، واحد تولید پنیر پیتزا با سرمایه گذاری ۱۵۰ میلیارد ریال و اشتغال ۱۰ نفر واحد بسته بندی

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد

بهره برداری از ۲۸ طرح عمرانی و صنعتی در ایام دهه مبارک فجر

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از بهره برداری از ۲۸ طرح عمرانی و صنعتی با اعتبار ۲۴۰۰ میلیارد ریال در شهرکها و نواحی صنعتی استان در دهه فجر امسال خبر داد.



عملیات اجرایی ۱۱ طرح عمرانی با اعتبار ۷۵ میلیارد ریال در شهرکها و نواحی صنعتی استان آغاز می شود

خشک کردن میوه و سبزی با اشتغال ۱۰۰ نفر و سرمایه گذاری ۲۷ میلیارد ریال ، واحد تولید خوراک آبزیان با سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد ریال و اشتغال ۲۳ نفر ، واحد تولید خامه قنادی با سرمایه گذاری ۱۲۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۳۰ نفر ، واحد تولید کالای خواب با سرمایه گذاری ۵۰ میلیارد ریال و اشتغال ۶۴ نفر ، واحد تولید کارتن با سرمایه گذاری ۴۰ میلیارد ریال و اشتغال ۲۱ نفر ، واحد تولید البسه یکبار مصرف پزشکی با سرمایه گذاری ۵۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۴ نفر ، واحد تولید شیشه شور و شیشه پاک کن با سرمایه گذاری ۱۰ میلیارد ریال و اشتغال ۳ نفر ، واحد تولیدی ویبسته بندی و خشک کنی سبزی با ۳۰ نفر اشتغال و سرمایه گذاری ۳۰ میلیارد ریال اعلام کردو گفت: علاوه بر آن تولید دکل های انتقال نیرو با سرمایه

گذاری ۶۵ میلیارد ریال و اشتغال ۲۰۰ نفر در شهرک صنعتی مهر، واحد بسته بندی با اشتغال ۵۵ نفر در شهرک صنعتی فتح آباد، واحد تولید محصولات بتنی با سرمایه گذاری ۶۰ میلیارد ریال و اشتغال ۳۰ نفر در شهرک صنعتی آماده و واحد تولیدی جعبه کارتن با سرمایه گذاری ۲۰ میلیارد ریال و اشتغال ۵ نفر در شهرک آماده ، و واحد مجهز سنگبری و فرآوری سنگ در شهرک سنگ خرمبید با ۱۰۰ میلیارد ریال و اشتغال ۷۰ نفر در شهرک نیز به بهره برداری می رسد. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه ۱۲ طرح عمرانی و زیرساختی نیز دهه فجر امسال افتتاح می شوند گفت: این طرح ها با هدف توسعه و تکمیل زیر ساختها در شهرکها و نواحی صنعتی فارس در بخش های توسعه شبکه های برق رسانی، آب رسانی و

تصویب ۹۵ محله هدف باز آفرینی شهری در همدان

مدیر کل راه و شهر سازی استان همدان :



همدان - خبرنگار ابتکار : مدیر کل راه و شهرسازی استان همدان گفت: در همدان ۹۵ محله هدف بازآفرینی شهری مصوب شده است. حسن ربانی ارشد به مناسبت گرامیداشت چهلین سال انقلاب اسلامی در جمع خبرنگاران گفت: وزارت راه و شهرسازی در هر استان چندین اداره کل دارد که هر کدام دارای وظایف مختلفی هستند. وی با بیان اینکه در داخل این اداره در چارت سازمانی پنج معاونت وجود دارد افزود: معاونت بازآفرینی شهری و مسکن، معاونت معماری،

معاونت ساخت اداره کل، معاونت توسعه و مدیریت منابع، معاونت املاک حقوقی و... در این اداره کل دارای وظایف مخصوصی هستند. مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان در خصوص پروژه های فجر قابل افتتاح گفت: بیمارستان ۸۶ تختخوابی شهرستان بهار در این ایام با هزینه ۳۱ میلیارد تومان افتتاح می شود. وی با بیان اینکه بیش از ۳۳ میلیارد تومان افتتاح و ۶۱ میلیارد تومان کلنگ زنی در این ایام داریم، خاطرنشان کرد: نهباندن فیروزان، تویسرکان - کنگاور و اسدآباد به توانه؛ اکبرآباد - شریفآباد از جمله راه های روستایی

کلنگ زنی می شوند. ربانی ارشد با اشاره به اینکه تعداد پروژه کلنگ زنی ۱۲ تا ۵ تا در حوزه افتتاح هستند خاطرنشان کرد: دستاوردهای انقلاب ساخت ۶۵۵ کیلومتر بزرگراه و برخورداری صد درصدی روستاهای بالای ۵۰ خانوار است. ربانی ارشد با اشاره به اینکه ۱۰۰ هکتار از اراضی استان در چند سال اخیر رفع تصرف شده یادآور شد: طرح جامع همدان در سه شهرستان همدان تویسرکان و اسدآباد در حال بازنگری است. وی اضافه کرد: تاکنون طرح جامع همدان ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و بنا داریم در این بازنگری توسعه همدان به صورت پیوسته انجام شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی باید ۳ هزار مسکن امسال برای نیاز جامعه در بازار وجود داشته باشد. مرادی دومین عامل گرانی مسکن در همدان را گرانی قیمت زمین در همدان دانست و گفت: امیدواریم در طرح جامع شهری طرحی به تصویب برسد که همدان کمبود زمین نداشته باشد تا مسکن گران نشود. وی در خصوص پروژه های دهه فجر امسال نیز بیان کرد: همزمان با چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اعیان، بهسازی و مرمت بازار تاریخی نهباندن با اعتبار ۲۲۰ میلیون تومان آغاز می شود. مرادی ارزش ریلی پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی شده این اداره کل را بالغ بر ۹۷ میلیارد تومان اعلام کرد و یادآور شد: در دهه فجر امسال بیمارستان ۸۶ تختخوابی شهرستان بهار در زمین ۱٫۵ هکتاری با زیربنایی در حدود ۸ هزار و ۸۲۰ متر مربع با سازه بتنی احداث شده است. وی اعتبار هزینه شده برای این بیمارستان را بالغ بر ۳۱ میلیارد تومان دانست و افزود: عمده طبقات این بیمارستان عبارتند از بخش اورژانس، دیالیز، رادیولوژی، درمانگاه، بخش های جراحی و زایمان، بستری و... است.

توسط شرکت توزیع نیروی برق خوزستان:

۹۱ پروژه توزیع برق ، در دهه مبارک فجر به بهره برداری خواهد رسید



به مناسبت چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و در ایام ا... دهه مبارک فجر، ۹۱ پروژه توزیع برق با سرمایه گذاری ۴۸۴ میلیارد ریالی در استان خوزستان به بهره برداری خواهد رسید. رضا غضنفری، مدیرعامل این شرکت با اعلام خیر فوق گفت: این پروژه ها در بخش های احداث، توسعه و ساماندهی شبکه های توزیع برق شهری و روستایی، کاهش تلفات، اصلاح و بهینه سازی روشنایی، تامین برق مسکن مهر و نیرو رسانی به بهره برداری خواهد رسید. وی افزود این پروژه ها در شهرهای آبادان، اروندکنار، امیدیه و جاپیزان، اندیمشک، اندیکا، ایذه، باغملک، بندر امام، بهبهان، خرمشهر، دزفول، رامشیر، رامهرمز، شادگان، شوش و لوان، شوشتر، گتوند، لالی، هفتکل و هندیجان انجام شده و با بهره برداری از آن ها شاهد تغییرات محسوس و ارتقاء ضریب پایداری شبکه و ساماندهی شبکه های برق خواهیم بود. غضنفری با اشاره به اینکه در زمان اجرای این پروژه ها، ۹۶۸ نفر اشتغال زایی مستقیم و غیرمستقیم صورت گرفته است سرمایه گذاری انجام شده را ۴۸۴ میلیارد و ۲۱۳ میلیون ریال اعلام کرد. گفتنی است در ایام ا... دهه مبارک فجر عملیات اجرایی ۱۴ پروژه جدید نیز آغاز خواهد شد.

صعود همگانی گروه کوهنوردی شرکت توزیع برق استان کرمانشاه به قله فرخشاد

کرمانشاه - کریمی - ابتکار : گروه کوهنوردی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه حدود ۸ سال است که به طور فعالانه در زمینه شاخه های مختلف کوهنوردی فعالیت می کند و اعضای این تیم به مناسبت چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به قله فرخشاد کرمانشاه صعود می کنند. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، این گروه کوهنوردی که حدود ۱۰ نفر عضو ثابت دارد به سرپرستی داریوش منصوری ، توانسته اند قله های مختلف داخل کشور و خارج از کشور را فتح کنند. داریوش منصوری سرپرست تیم کوهنوردی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با بیان اینکه برنامه سفر به قله های کرمانشاه هر هفته جمعه ها در برنامه این گروه قرار دارد، گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر، این گروه به قله فرخشاد کرمانشاه صعود همگانی دارد. سرپرست تیم کوهنوردی این شرکت با اشاره به اینکه هدف از تشکیل گروه کوهنوردی و صعود سراسری کارکنان، حفظ سلامت و همچنین تقویت قوای روحی و جسمی همکاران است، تصریح کرد: درچین صعود همگانی به قله های اطراف استان کرمانشاه دوره های مختلف آموزش کوهنوردی نیز در این شرکت آموزش داده می شود و اعضای گروه نیز تاکنون توانسته اند در دوره های مختلف کوهنوردی از جمله «کوهپیمایی»، «سنگ و صخره» و «برف و یخ» نیز گواهینامه های معتبری را کسب کنند. گفتنی است گروه کوهنوردی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، تدارک بزرگترین صعود سراسری کارکنان وزارت نیرو به قله «الاولائی» سنقر را در کارنامه خود دارد که حدود ۲۵۰ نفر از کارکنان وزارت نیرو در این صعود سراسری شرکت کردند.

بر روی ایستگاه های حفاظت کاتدی گاز شهر رشت انجام شد :

پروژه کیفی نصب سامانه مانیتورینگ (CPMM)

به گزارش روابط عمومی گاز گیلان - حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به دستور العمل پایش ایستگاه کاتدی ابلاغی از شرکت ملی گاز در خصوص دریافت دقیق تر اطلاعات و آمار ایستگاه ها گفت: با تلاش مجموعه معاونت مهندسی سامانه مانیتورینگ (CPMM) بر روی ۴ ایستگاه حفاظت کاتدی گاز شهر رشت در مناطق رشتیان، آزادگان، شهرک صنعتی سپید رود و حاجی آباد نصب شد. وی با اعلام این خبر اظهار کرد: با نصب این سامانه امکان دریافت اطلاعات لحظه ای و آنلاین ولتاژ تزریق ترانس رکتیفایر به خط، آمپر مصرفی ترانس، ولتاژ دو سر ترانس و ولتاژ (AC)، دمای داخل ترانس، ولتاژ ورودی و آمپر AC نقطه تزریق فراهم شده است. اکبر در پایان با بیان اینکه برای برداشت اطلاعات، دیگر نیاز به حضور شخص در ایستگاه نیست گفت: این سامانه در مراحل بعدی برای کلیه ترانس های ایستگاه های حفاظت کاتدی گاز سراسر استان نصب خواهد شد.



همزمان با چهلین سالگرد انقلاب اسلامی و دهه مبارک فجر

طرح ها و پروژه های آب و فاضلاب شهر جدید سهند به بهره برداری رسید

نیز گفت: خط انتقال فاضلاب منطقه بینالود به قطر ۳۱۵ میلیمتر به طول ۱۶۰۰ متر با هزینه ای بالغ بر ۱۳۳۸ میلیون ریال بهره برداری شد. شهر ۱۳۴ هزار نفری سهند در ۳۰ کیلومتری مرکز استان واقع شده است. هم اکنون در شهر جدید سهند آب آشامیدنی مورد نیاز ۵۴ هزار مشترک با استفاده از ۱۱ حلقه چاه عمیق تامین می شود. همچنین به مناسبت چهلین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با حضور علیرضا ایمانلو رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، فرماندار، امام جمعه، مقامات شهرستانی، خانواده های معظم شهدا و تعدادی از اهالی از پروژه آبرسانی به شهرستان عجب شیر بهره برداری شد. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در مراسم بهره برداری از پروژه آبرسانی عجب شیر طی سخنانی ضمن تبریک چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و دهه مبارک فجر با اشاره به اجرای طرح آبرسانی گفت: به منظور افزایش میزان آب مصرفی و همچنین ذخیره آب شرب شهروندان عجب شیر، شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی اقدام به بررسی و مطالعه طرح مذکور کرده و در نتیجه نسبت به اجرای عملیات پروژه آبرسانی عجب شیر اقدام و به برکت چهلین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با حضور مردم و مسئولین به بهره برداری می رسد. ایمانلو افزود: اجرای تمامی طرحها و پروژه های شرکت آب و فاضلاب استان در راستای افزایش میزان

تبریز - فلاح: به مناسبت گرامیداشت چهلین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با حضور معاونت مالی و پشتیبانی شرکت آب و فاضلاب استان، فرماندار، شهردار و تعدادی از مسئولین شهری و تعداد کثیری از خانواده های شهداء و مردم از ۳ طرح و پروژه آب و فاضلاب شهر جدید سهند بهره برداری از چاه شهر جدید سهند در خصوص بهره برداری از چاه شهر جدید سهند گفت: بمنظور افزایش دبی آب مصرفی شهروندان در شهر جدید سهند، این شرکت آب و فاضلاب استان اقدام به حفر و تجهیز تعداد یک حلقه چاه کرد که عملیات حفاری آنها نیز از سال گذشته شروع شده بود و امسال تجهیز شده که در دهه مبارک فجر وارد مدار بهره برداری شد. همی اضافه کرد: عمق چاه ۲۵۰ متر بوده و قطر حفاری ۶ اینچ میزان آبدهی این چاه ۲۲ لیتر در ثانیه بوده است و برای حفر آن بالغ بر ۸۹۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی و سایر منابع برزی آن هزینه شده است. وی افزود: همچنین از خط آبرسانی به قطر ۳۵۰ میلیمتر بطول ۱۸۰۰ متر با هزینه ۷۸۰۰ میلیون ریال بهره برداری شد. مدیر امور آب و فاضلاب شهر جدید سهند در خصوص مشخصات طرح افتتاحی فاضلاب سهند

